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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12704201J

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit WILD GARDEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
rruga nacionale Elbasan-Peqin, 200 meter nga rrethrrotullimi 
i Bradasheshit, pasuria nr.201/44/1-ND, zona kadastrale 
1258. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, grumbullim, perpunim, ruajtjen, ambalazhimin, 

tregtimi me shumice e pakice, import-eksport te mallrave 
ushiqmore, si tartuf, kerpudha, vere, vaj, fruta, perime, 
agrume dhe mallra me natyre bujqesore e blegtorale, mallrat 
industrial, kinkalerike etj.
Altin Dhanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2021                Deri: 15/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinDhanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.880.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët DritanDimo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirPashaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NensiDimo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.640.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WILD GARDEN
E-Mail: nensidimo@yahoo.com  
Telefon: 0697808698  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-666858-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690171-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Nensi Dimo dhe emërimi i Altin Dhanaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C158D93-B6C5-4E85-8843-6BF6448B5631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A31E908-17EE-48F5-AF11-ABD37B37D931
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Dhanaj")                      Nga data "15/04/2021             
Ne daten "15/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Nensi Dimo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9107A0-D50D-4B4B-B844-390343B016DD

